РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК

РАКИТНОЕ»
Ракитное

«06» февраля  2024 г.                                                                                      №35

О подготовке проекта планировки
и проекта межевания территории
земельного участка 31:11:0000000:323,
расположенного в городском поселении
«Поселок Ракитное» Ракитянского района
Белгородской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

от 29.12.2004 года N190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года

N131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации»:

1.Подготовить   проект  планировки   и   проект   межевания   территории

земельного участка 31:11:0000000:323, расположенного в городском поселении

«Поселок Ракитное» Ракитянского района Белгородской области.

2.Определить, что физические или юридические лица вправе

предоставить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании

проекта планировки и проекта межевания в администрацию городского

поселения «Поселок Ракитное» Ракитянского района Белгородской области

(п.Ракитное, ул.Пролетарская, 36) со дня официального обнародования

настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

городского поселения

«Поселок Ракитное»                                                                            М.В. Тарасов

https://egrp365.org/reestr?egrp=31:11:0703008:771
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_51040/
https://egrp365.org/reestr?egrp=31:11:0703008:771